様式第３号の６（第１７条関係）

土地の形状変更届出書
令和　　年　　月　　日
　（宛先）
　埼玉県秩父環境管理事務所長
住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　在地及び名称並びに代表者の氏名

電　話
埼玉県立自然公園条例第14条第１項の規定により、県立　　　　自然公園の普通地域内において土地の形状変更を行いたいので、次のとおり届け出ます。
	行為の目的

	行為の場所
	市町村、大字、小字、地番
	地目

	行為地及びその付近の状況

	土地の形状変更の原因となる行為

	施行方法
	施工面積

	工事の方法

	変更後の土地の形状

	関連行為の概要

	変更後の取扱い

	予定期日
	着手

	完了

	備考

添付書類

１　案内図(1/50,000以上)、概況図(1/5,000以上)、平面図・断面図・緑化計画図
　(1/1,000以上)、写真

２　農地転用許可書の写し、公図、土地登記簿謄本、売買契約書又は借地契約書等の写し

３　代理人が申請手続きを行う場合は、行為者からの委任状